[bookmark: _GoBack]平成３１(２０１９)年　月　日
西区老人クラブ連合会
会長　岡　田　光　生　様
（校 区 名）　　　　　　　　　　校　区

（会 長 名）　　　　　　　　　　　　㊞

平成３１(２０１９)年度 校区老人クラブ連合会役員名簿

平成３１(２０１９)年度の校区老人クラブ連合会の役員が下記のとおり決まりましたので，届け出ます。

記

	（　ふりがな　）
氏　　　名
	住　　　　所
	電話番号
	留任・新任別
就任時期

	ＦＡＸ番号

	会　長
	(　　　　　　　)
	〒　　　―
西区
	(　 　)
	留任　・　新任
就任時期
昭・平　 年　 月

	(　 　)

	副会長
	(　　　　　　　)
	〒　　　―
西区
	(　 　)
	留任　・　新任
就任時期
昭・平　 年　 月

	(　　 )

	副会長
	(　　　　　　　)
	〒　　　―
西区
	(　 　)
	留任　・　新任
就任時期
昭・平　 年　 月

	(　 　)

	女性部長
	(　　　　　　　)
	〒　　　―
西区
	(　 　)
	留任　・　新任
就任時期
昭・平　 年　 月

	(　 　)

	会　計
	(　　　　　　　)
	〒　　　―
西区
	( 　　)
	留任　・　新任
就任時期
昭・平　 年　 月

	(　 　)

	（備　考）

※就任時期は，最初に就任された年月を記入してください。